Suatu Enakmen bagi menggunakan sejumlah wang daripada
Kumpulan Wang Yang Disatukan untuk perbelanjaan tambahan
bagi perkhidmatan-perkhidmatan dalam tahun 2009 dan bagi
memperuntukkan wang itu bagi maksud-maksud tertentu.

BAHAWASANYA wang sebanyak Ringgit Malaysia Lapan Puluh
Enam Juta Enam Puluh Tujuh Ribu Sahaja  (RM86,067,000) telahpun
diperuntukkan oleh Enakmen Perbekalan Tahun 2009.

DAN BAHAWASANYA sekarang ini dikehendaki pula diadakan
suatu peruntukan tambahan sebanyak Ringgit Malaysia Tujuh Juta
Lapan Ratus Tiga Ribu Lima Puluh Sembilan dan Sen Tiga Puluh
Satu Sahaja (RM7,803,059.31).

[...]

PERCETAKAN NASIONAL MALAYSIA BERHAD

(Appointed Printer to the Government of Malaysia).

An Enactment to apply a sum out of the Consolidated Fund for
the additional expenditure for the services of the year 2009 and
to appropriate such a sum for certain purposes.

WHEREAS the sum of Eighty Six Million Sixty Seven Thousand
Ringgit Malaysia (RM86,067,000) has been provided for by the
Supply Enactment 2009.

AND WHEREAS it is now requisite to make a further provision
of Seven Million Eight Hundred And Three Thousand Fifty Nine
And Thirty One Cent Ringgit  Malaysia (RM7,803,059.31).

IT IS HEREBY ENACTED by the Legislature of Perlis as

[...]

Bekalan Air) (Pindaan) Tahun 2010.

Pindaan Mukadimah dan Seksyen 2

2. Enakmen Pinjaman (Rancangan Bekalan Air) 1961 adalah dengan
ini dipinda dengan menggantikan perkataan dan angka “Ringgit

[                                              ]

Malaysia Empat Belas Juta” (RM14,000,000.00) dengan perkataan
dan angka “Ringgit Malaysia Tiga Ratus Juta” (RM300,000,000.00)
yang terdapat di dalam mukadimah dan di dalam seksyen 2.

Diluluskan di dalam Dewan Undangan Negeri pada 7 April 2010.
[SUK.Ps. 05/352]

NORAZLAN BIN YAHAYA

Setiausaha Dewan Undangan Negeri

[...]

The Loans (Water Supply Schemes) Enactment 1961 is hereby
amended by substituting the words and figures “Ringgit Malaysia
Three Hundred Million” (RM300,000,000.00) for the words and

[                                              ]

figures “Ringgit Malaysia Fourteen Million” (RM14,000,000.00)
appearing in the preamble and in section 2 thereof.

Passed in the State Legislative Assembly this 7 April 2010.
[SUK.Ps. 05/352]

NORAZLAN BIN YAHAYA

Secretary of the State Legislative Assembly
Perlis

Laws of the State of Perlis ENACTMENT A254

Tarikh Persetujuan DiRaja … … … 12 Julai 2010

[...]

(Rancangan-rancangan Perbadanan Kemajuan Negeri) (Pindaan)

2010.

[                                              ]

Pindaan Mukadimah dan Seksyen 2

2. Enakmen Pinjaman (Rancangan-rancangan Perbadanan
Kemajuan Negeri) 1974 adalah dengan ini dipinda dengan
menggantikan perkataan dan angka “Ringgit Malaysia Tiga Puluh
Dua Juta” (RM32,000,000.00) dengan perkataan dan angka “Ringgit
Malaysia Lima Ratus Juta” (RM500,000,000.00) yang terdapat di
dalam mukadimah dan di dalam seksyen 2.

Diluluskan di dalam Dewan Undangan Negeri pada 7 April 2010.
[SUK.Ps. 05/352]

NORAZLAN BIN YAHAYA

Setiausaha Dewan Undangan Negeri

[...]

The Loans (State Development Corporation Programmes)
Enactment 1974 is hereby amended by substituting the words
and figures “Ringgit Malaysia Five Hundred Million”

[                                              ]

(RM500,000,000.00) for the words and figures “Ringgit
Malaysia Thirty Two Million” (RM32,000,000.00) appearing in
the preamble and in section 2 thereof.

Passed in the State Legislative Assembly this 7 April 2010.
[SUK.Ps. 05/352]

NORAZLAN BIN YAHAYA

Secretary of the State Legislative Assembly
Perlis

Laws of the State of Perlis ENACTMENT A264

Tarikh Persetujuan DiRaja … … … 12 Julai 2010